
KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace  
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14, PSČ 118 44 www.kjd.cz  

 
 
 
 

 Dodatek č. 1 

Název Školní a klasifikační řád   

Označení: RD 03-2020 Účinnost od: 1.9.2020  

Počet stran: 1 Účinnost do: neurčitá   
 
 

5.2 Povinnosti  žáků 
 

5.2.3 Student/žák musí ve škole dodržovat veškerá hygienická a epidemiologická nařízení 

stanovená státním orgánem. 

 

5.2.4 Student musí na počátku školního roku odevzdat formulář, ve kterém uvede, zda v 

případě vyhlášení výuky na dálku (nařízeno státním orgánem) má k dispozici internetové 

připojení, které mu umožňuje elektronickou komunikaci (uvede emailovou adresu) a 

hardwarové vybavení zajišťující obrazové připojení do studijní skupiny. Pokud má 

student/žák internetové připojení, je povinen ve všední den v době výuky být připojený k 

internetu a komunikovat s učiteli, případně se účastnit elektronické výuky a plnit pokyny 

zadané učitelem. 

 

5.2.5 Pokud student/žák nemá doma vybavení elektronické komunikace, bere na vědomí, že 

při výuce na dálku bude muset na počátku každého týdne vyzvednout studijní podklady v 

písemné podobě na studijním oddělení školy, nebo v místě k tomu určeném. Pokud tak 

neučiní (není-li nemocen nebo v karanténě), jedná se o porušení školního řádu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum: Sestavil: Funkce: Podpis:  

1.9.2020 Mgr. Stanislava Lustyková ředitelka školy Digitálně podepsal  
   Mgr. Stanislava 

Mgr. Stanislava 

   Lustyková, DiS. 

   
Lustyková, DiS.

 Datum: 2020.09.01 

   10:34:58 +02'00'   



KONZERVATOŘ A STŘEDNÍ ŠKOLA JANA DEYLA, příspěvková organizace  
Praha 1 - Malá Strana, Maltézské náměstí 14, PSČ 118 44 www.kjd.cz 

 
 
 
 
 

 

Formulář – aktualizace údajů studenta/žáka 

     

Příjmení    
     

Jméno    
     

Obor    
     

Ročník    
     

Tel.č. – žák/student    
     

Tel.č. – zákon.zástupce    
     

Mail – žák/student**   @studium.kjd.cz 
     

Mail – zákon.zástupce    
     

Adresa – trvalé bydliště     
     

     

Adresa - doručovací    
    

    

    

Mám k dispozici internetové připojení ( z domova) určené k distanční výuce? 
   

ANO  NE 
     

     

 

** připomenutí povinnosti používat přidělenou mailovou adresu školy!!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

……………………………………. 
 
Podpis žáka/studenta 
 
Podpis zákonného zástupce 

 
 
 
 
 

 

Poznámka:  Slouží jako nedílná součást Osobní karty studenta/žáka 


